
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00677314- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE

 

ARTICULO: 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los siguientes
diplomas, según se detalla en la Nota 43P-022023, que como Anexo I, forma parte integrante de la presente.

ARTICULO: 2°.- Comuníquese al Rectorado y achívese





ANEXO I 


Nota: 43P-022023


Carrera: 90N Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías - Modalidad a distancia


Titulo: 7730   Magíster en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías -


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


  ANTONIUK Y VIDAL, LAURA ZULEMA DNI 13749759 argentina 03/05/1960 2017 18/09/2017 23/03/2023


CASARIEGO, CLAUDIA EVA DNI 20845979 argentina 18/09/1969 2016 29/03/2016 06/06/2023


ESCANDON MERA, JOSE RICARDO CI 0103337895 ecuatoriana 21/05/1982 2013 17/06/2013 02/06/2023


FESSIA, ROMINA SUSANA DNI 28446364 argentina 04/01/1981 2017 18/09/2017 17/03/2023


GABRIELO, VALERIA GISEL DNI 26778017 argentina 15/07/1978 2016 29/03/2016 13/06/2023


MANSOUR, CINTIA VERONICA DNI 33557600 argentina 22/01/1988 2016 29/03/2016 16/05/2023


PUJOL, MARIA ALEJANDRA DNI 21400806 argentina 20/03/1970 2009 01/03/2009 30/05/2023


RIGONATTO, NESTOR OSCAR DNI 14385173 argentina 26/05/1961 2016 29/03/2016 29/03/2023


Cantidad: 8


Carrera: 90P Doctorado en Estudios Sociales en América Latina


Titulo: 7729   Doctora en Estudios Sociales de América Latina


GUTIERREZ, NOELIA ROMINA DNI 28527271 argentina 23/12/1980 2016 22/04/2016 17/04/2023


PEREIRA ARENA, VALENTINA CI 45512882 uruguaya 24/02/1990 2016 22/04/2016 20/03/2023


REISIN, PAMELA RUTH DNI 34316545 argentina 24/05/1989 2018 07/11/2018 29/05/2023


Titulo: 7729   Doctor en Estudios Sociales de América Latina


LOPEZ, JORGE ALBERTO DNI 12241944 argentina 21/09/1958 2013 02/12/2013 16/06/2023


PEDONI, OCTAVIO MARINO DNI 29162831 argentina 23/11/1981 2016 22/04/2016 24/04/2023


Cantidad: 5


Carrera: 90T Especialización en Producción y Análisis de Información para Políticas Públicas


Titulo: 10777   Especialista en Producción y Análisis de Información para Políticas Públicas


BONETTO, GUADALUPE DNI 25858122 argentina 05/05/1977   2012    25/04/2012 06/08/2021


RODRIGUEZ, FLORENCIA


Cantidad: 2


DNI 35581066 argentina 10/05/1991   2018    22/03/2018 19/04/2023


Carrera: 90U Especialización en Gestión y Producción de Medios Audiovisuales


Titulo: 11874   Especialista en Gestión y Producción de Medios Audiovisuales


DELLA BRUNA, DIANA DNI 31092093 argentina 25/04/1985 2017 05/09/2017 04/07/2023


MAMANI, HUGO NESTOR DNI 16292311 argentina 14/04/1963 2017 05/09/2017 22/05/2023


PAREDES, MARIANO


Cantidad: 3


DNI 27108982 argentina 02/05/1979 2017 05/09/2017 16/06/2023


Carrera: 941 Maestría en Administración Pública


Titulo: 2390   Magister en Administración Pública


GALLO, ERIKA MARIELA


Cantidad: 1


DNI 35164513 argentina 09/02/1990    2015    19/05/2015 06/12/2022







    Apellido y Nombres
                   Documento Nacionalidad     F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 64-940 Especialización en Administración Pública Provincial y Municipal


Titulo: 10634   Especialista en Administración Pública Provincial y Municipal


CANO, MARIA DEBORA DNI 32816810 argentina 21/12/1987 2017 18/05/2017 04/07/2023


GRASSO, INGRID CRISTINA DNI 26224007 argentina 14/09/1977 2019 23/08/2019 11/04/2023


LLANOS GARCIA, ANA TERESA DNI 27012014 argentina 02/11/1978 2019 23/08/2019 13/04/2023


MELLANO, ESTEBAN


Cantidad: 4


DNI 35471864 argentina 26/08/1991 2016 27/04/2016 29/11/2022


Carrera: 903 Maestría en Relaciones Internacionales


Titulo: 1472   Magíster en Relaciones Internacionales


BRUERA, RODRIGO FERNANDO DNI 33083076 argentina 17/07/1987 2018 13/06/2018 21/04/2023


PARODI, LUCÍA HIPATÍA DNI 33162174 argentina 20/07/1987 2016 05/04/2016 04/07/2023


Cantidad: 2


Carrera: 904 Maestría en Investigación Educativa -Orientación Socioantropológica


Titulo: 13265   Magíster en Investigación Educativa con Orientación Socioantropológica


BALAGUER, FRANCO


Cantidad: 1


            DNI 38329370            argentina 22/05/1994    2018   13/06/2018   27/06/2023





	fecha: Martes 15 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-556-E-UNC-DEC#FCS
		2023-08-15T14:09:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-15T14:25:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-15T14:25:56-0300
	GDE UNC




